Foras Jetpomp RVS 304 1"
binnendraad 8bar 3,7A
230VAC blauw zelfaanzuigend
type JXF 86 N (7034808)
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TECHNISCHE SPECIFICATIES

Kleur

Materiaal

Pomphuis

Materiaal waaier 1

Model

Verbinding

Seal

Spanning

Max. temperatuur

Pers

Zuig

Type

Maat

Min. mediumtemperatuur

(continu)

Vermogen

MWK

blauw

RVS 304

RVS 304

noryl

zelfaanzuigend

binnendraad

type A

230VAC

50°C

-I"

'I"

JXF86N

1"

0°C

0.79 kW

48,5

J
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Ampeére

Max capaciteit

Max. omgevingstemperatuur

BEP Capaciteit

BEP Opvoerhoogte

PORIh

PORhh

PORIq

PORhq

Min. omgevingstemperatuur

3,7A

2.4m*h

40°C

18

18

30

1.26

2.16

0°C

AFMETINGEN

LB

LM

MW

Cb-1

360 mm

165 mm

199 mm

175 mm

195 mm

140 mm

150 mm

J
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Cb-2 199 mm

Ct-1 49 mm

—— 0920192
— 0920193

PRODUCTINFORMATIE =~ =

Pomp wordt geleverd met kabel en DIN stekker

Gegenereerd op datum: 05-11-2025
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